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Економски факултет Прилеп

Конечни резулати 
од прв поправен колоквиум

предмет: ФИСКАЛНА РЕВИЗИЈА
одржан на ден 26.12.2017
	Р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	поени

	1. 
	
	146/12
	47

	2. 
	
	199/14
	51

	3. 
	
	130/14
	65

	4. 
	
	169/14
	71

	5. 
	
	11/13
	65

	6. 
	
	161/14
	62

	7. 
	
	44/13
	55

	8. 
	
	176/14
	51

	9. 
	
	7/.14
	44


Прилеп,








             Предметен наставник
28.12.2017








         доц.д-р. Фанка Ристеска
